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Pursuant to my September 5, 2006 letter to you in connection with the above-referenced
matter and as a follow-up to our subsequent telephone conversation on or about September 8,
2006, I have treated the August 25, 2006 “Insufficiency Letter” as being analogous to a set of

Commission Staff Data Requests.

With the intention of being responsive to those data requests, Empirita Water Company,
L.L.C. (“Empirita”) submits the following and enclosed information. In that regard, I have used
Ms. Chukwu’s initials to identify this particular set of data requests.

Data Request Nos. BNC 1.1 through BNC 1.16, respectively.

Empirita Response: Please see Appendices “A” through “P,” respectively, as

enclosed.

Data Request No. BNC 1.17.

Empirita Response: Please see Appendices “A” through “P,” respectively, as

enclosed.

Data Request No. BNC 1.18.

Empirita Response: There will not be any centralized wastewater service
provider in the proposed CC&N extension area. At present, it is contemplated
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that sewage will be captured and disposed of by means of individual on-site septic
tanks and leaching fields.

Data Request No. BNC 1.19.

Empirita Response: The answer to each question set forth in this data request is
“No.’9

Data Request No. BNC 1.20.
Empirita Response: See response above to Data Request No. BNC 1.19.

I believe that the above information and enclosed materials should be responsive to Staff
Data Requests Nos. BNC 1.1 through 1.20, except for the information requested by Data Request
No. BNC 1.9. As noted in Appendix “I” which relates to that particular request, that information
will be provided to you no later than October 20, 2006.

As a final comment, and with reference to page 6 of the July 26, 2006 Application that
Empirita filed in the above-referenced docket, I believe that the statements set forth at the third
through eighth lines of text are responsive to the “method of financing” information requested in
Data Request 1.8.

Let me know in the event that you have any questions in regard to the above or the
enclosed materials.

Sincerely,

LawrencMson, Jr.

cc: Blessing N. Chukwu, w-enclosures
Docket Control w/o enclosures
Lyn Farmer w/o enclosures
Ernest Johnson w/o enclosures
Del Smith w/o enclosures
Katrin Stuko w/o enclosures
Brian Bozzo w/o enclosures
Vicky Wallace w/o enclosures
Empirita Water Company w/o enclosures
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